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W dniu 31.01.2020r do tut. Urzedu wptyneto pismo zawierajgce zapytania dotyczace
zadania pn. ,zakup pionowych znakéw drogowych w celu oznakowania drég gminnych na
terenie miasta i gminy Pinczéw’.

Tres¢ zapytan oraz wyjasnien umieszczamy ponizej:

pytanie 1:

czy oprocz znakédw A-7 i D-6 pozostate znaki majg by¢ w rozmiarze srednim z folii typu | ?
odpowiedz:

wszystkie tablice znakow majg wymiar tablic matych z folii typu 1, jedynie tablice znakéw A-7
— D-6 sa $rednie z foli typu 2;

pytanie 2:

jakiego wymiar majg by¢ tablice okreslone jako mate a jaki ma byé wymiar pozostatych
tablic?

odpowiedz:

tablice znakdw okreslone jako mate majg wymiar tablic matych, ktérych wymiary okreslono w
Rozporzadzeniu Ministra Infrastruktury oraz Spraw Wewnetrznych i Administracji w sprawie
znakow i sygnatow drogowych tj. Dz. U. Rp poz. 454 opublikowany 8 marca 2019 .

typu A - dtugosé boku 750 mm

typu B — @ 600

typu C — @ 600

typu D - dtugo$¢ podstawy 600 mm+150n

pytanie 3:

pylon U5Sb ma by¢ jednostronny czy obustronny? Jakiej wielko$ci ma by¢ znak umieszczony
na nim?

odpowiedz:

pylon jednostronny; znak na pylonie @ 40 mm.
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